CORSO DI LAUREA IN SCIENZE PSIC. SOCIALI E DEL LAVORO (L3) - FISPPA

UNIVERSITA
S| DEGLI STUDI
" DI PADOVA

CALENDARIO COMMISSIONI PROCLAMATRICI
LAUREE TRIENNALI
TERZO PERIODO A - A.A. 2017/2018

N.B. L’ammissione é subordinata alla regolarita della posizione didattico-amministrativa. Si ricorda ai
laureandi che devono presentarsi muniti di un documento di riconoscimento e rispettare P'orario di
convocazione.

L3: Laurea in Scienze psicologiche sociali e del lavoro

COMMISSIONE:
Prof. Dal Corso (Presidente)
Proff. Calvo, Maeran, Marogna, Stefanutti

Supplenti: Proff. Falvo, Mannarini

24 SETTEMBRE 2018 — ORE 11.30 — AULA EF3, via Venezia, 13

DESSI' SIMONE 1115589 L3
DI MASSIMO MATTEO 1115417 L3
DORIO FEDERICA 1120655 L3
DRIGO GIUDITTA 1117337 L3
FACCO NICOLO 1127427 L3
FERRARESE CELESTE 1117156 L3
FRANCO LUCA 1115024 L3
GABRIELLI FILIPPO 1116743 L3
GIATTINI SOFIA 1116941 L3
24 SETTEMBRE 2018 — ORE 11.45 — AULA EF3

GRAMOLA ANNA 1115018 L3
INVERNIZZI JACOPO 1091752 L3
LEDVINA SARA 1116013 L3
MANCA FRANCESCA 1117299 L3
MARCHIORO SOFIA 1123978 L3
MARTON GIANLUCA 1093688 L3
MEGGIOLARO GIULIA 1124240 L3
MELONI MARTINA 1119416 L3
MERAVIGLIA NICLA 1115436 L3

Ultimo aggiornamento: 18 settembre 2018



CORSO DI LAUREA IN SCIENZE PSIC. SOCIALI E DEL LAVORO (L3) - FISPPA

(segue: proclamazione L3)

24 SETTEMBRE 2018 — ORE 12.00 — AULA EF3

MILAN
MITRA
MOCELLIN
MOROSINI
OLIVIERI
ORLANDO
PACCAGNAN
PADOVANI
PILLININI

FEDERICO
MARIA LAURA
TRAVIS
GIORGIA
FRANCESCA
PASQUALE
ANDREA
GIULIA
MASSIMILIANO

1115512
1067280
1117279
1117036
1117346
1117179
1092214
1114888
1116647

L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia,
Pedagogia e Psicologia applicata
Prof. Vincenzo Milanesi

Ultimo aggiornamento: 18 settembre 2018



